

PKZ/D/076/1198/2017

Dąbrowa Górnicza, 6 lipca 2017 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Zamawiający informuje, że w dniu 03.07.2017 wpłynęło zapytanie do postępowania na zadanie pn. "Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Pałacu Kultury Zagłębia w Dąbrowie Górniczej 41-300, Plac Wolności 1", na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć w obecnym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Zgodnie z art.138o, ust.3, pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w ogłoszeniu zawarto opis przedmiotu zamówienia oraz określenie wielkości lub zakres zamówienia. Kwota przeznaczona w budżecie na sfinansowanie przedmiotowej usługi zostanie podana podczas otwierania ofert.

Pytanie 2:

Wnosimy o podanie jaki podmiot świadczy usługę obecnie i za jaką kwotę za 1 rbg netto.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma zawartej umowy na usługi będące przedmiotem postępowania.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuści by wykonawca posiłkował się przy realizacji zamówienia również osobami, z którymi ma zawarte umowy cywilnoprawne na okoliczność urlopów, bądź chorobowego pracowników podstawowych?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Ogłoszeniem wymaga, aby zamówienie zostało wykonane z udziałem osób zatrudnionych przez Wykonawcę wyłącznie na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 4:

Prosimy o odpowiedź ile spośród 7500 rbg w roku przypadnie na godziny nocne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do 5% z przewidywanej liczby roboczogodzin świadczenia usług ochrony i mienia, może przypadać na godziny nocne, przyjmując, że godziny nocne to godziny pomiędzy 22:00, a 06:00 rano następnego dnia.

Pytanie 5:

Prosimy o odpowiedź dlaczego zamawiający wymaga by o udzielenie zamówienia mogli ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych tj. osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych skoro w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastrzega by osoby wykonujące zamówienie posiadały wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, a co za tym idzie by były osobami nieposiadającymi orzeczenia o niepełnosprawności? Wnosimy o zmianę SIWZ w zakresie albo odstąpienia od wymagania osób posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników, bądź o zmianę warunków dla wykonawców, gdyż w obecnym brzmieniu zakresy się wykluczają.

Odpowiedź:

Wymóg, aby Wykonawca posiadał status zakładu pracy chronionej jest w interesie Zamawiającego. Warunek ten nie jest w sprzeczności z wymaganiem, aby ten sam Wykonawca zatrudniał również osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie VI. Pkt 9 SIWZ. Zamawiający wskazuje by przedstawić wzór umundurowania. Czy wykonawcy mają ten wzór dołączyć do oferty czy dopiero przy podpisaniu umowy, oraz czy mają być do zdjęcia umundurowania, czy należy dostarczyć komplet ubrań jako załącznik bądź do umowy bądź do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje, że wymagając dostarczenia wzoru umundurowania, oczekuje przedstawienia go w formie zdjęcia, szkicu lub opisu i dołączenia go do składanych w postępowaniu dokumentów.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie, czy wykonawca może przedstawić usługi, które wykonał w konsorcjum z innym przedmiotem i czy zamawiający je uzna?

Odpowiedź:

W odpowiedzi, Zamawiający odsyła do jasnego i precyzyjnego, nie budzącego wątpliwości zapisu punktu VII.1.b) Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 8:

Wnosimy o wyjaśnienie par. 6 pkt. 6 wzoru umowy „Wykonawca jest zobowiązany przez cały okres trwania umowy, w terminie trzech dni od otrzymania wynagrodzenia za dany miesiąc kalendarzowy, przekazywać zaświadczenie pozwalające Zamawiającemu na obniżenie składek na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za dany miesiąc” - Czy wykonawca ma obligatoryjnie udzielać odpisów we wpłatach na PFRON?

Odpowiedź:

Wykonawca ma przekazywać zaświadczenia pozwalające Zamawiającemu na obniżenie składek na PFRON w całym okresie trwania umowy.

Pytanie 9:

Czy wykonawcy nieudzielający odpisu zostaną z postępowania wykluczeni, wnosimy o doprecyzowanie zapisów jacy wykonawcy mogą brać udział w postępowaniu, gdyż zatrudnienie ponad 40% pracowników niepełnosprawnych nie powoduje uprawnienia udzielenia odpisu we wpłatach na PFRON.

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem III.6 Ogłoszenia o zamówieniu, „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych tj. osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.”

Określając warunki udziału w postępowaniu w punkcie V.4, tiret 2 Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający precyzuje, iż Wykonawca wykaże, że posiada status zakładu pracy chronionej w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Zamawiający modyfikuje również zapis §4, ust.3 wzoru umowy, który obecnie brzmi:

„Wykonawca oświadcza, że posiada status zakładu pracy chronionej w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub właściwych przepisów państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego. W celu umożliwienia Zamawiającemu kontroli spełnienia przez Wykonawcę zatrudnienia osób niepełnosprawnych, Zamawiający może żądać od Wykonawcy przedłożenia (w terminie 7 dni roboczych) zanonimizowanych zgłoszeń do ZUS pracowników niepełnosprawnych.”

Pytanie 10:

Wnosimy o wyjaśnienie par.10 pkt 5 wzoru umowy – na jakim etapie wykonawca ma zagwarantować wysokość ulg we wpłatach na PFRON, oraz czy zamawiający badając oferty będzie uwzględniał wysokość udzielanej ulgi w kryterium ceny?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem III.6 Ogłoszenia o zamówieniu, „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych tj. osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.”, zatem odpowiedź brzmi: na etapie składania oferty.

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem VII.1 Ogłoszenia o zamówieniu kryteriami oceny ofert jest cena oraz doświadczenie Wykonawcy.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. administracyjnych i technicznych
Edward Bargieła

